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Rzeszów 17 kwietnia 2024 rok 

 

PCI-DFA.2621.9.2024.JBA 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie 

podstawowym, z możliwością przeprowadzenia fakultatywnych negocjacji, 

zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych, pn. „Dostawa gazu ziemnego do budynków PCI 

Sp. z o.o.”.  

 

 

 

Zamawiający – Podkarpackie Centrum Innowacji Sp.  z o.o. - informuje, iż Wykonawca 

działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych - zwaną dalej ustawą Pzp - zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści 

SWZ dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 2) ustawy Pzp. 

 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp 

przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

 

 

 

 

Pytania z dnia 17 kwietnia 2024 roku – II część 
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Pytanie nr 1 

 

 
Odpowiedź: 

 

Zamawiający załącza nowa wersje formularza ofertowego, jako wersję ostateczną z dnia 

17 kwietnia 2024 roku.  
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Pytanie nr 2 

 

 
Odpowiedź: 

 

Zamawiający załącza nowa wersje formularza ofertowego, jako wersję ostateczną z dnia 

17 kwietnia 2024 roku.  

 

 

Powyższe nie stanowi zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu oraz nie wpływa na bieg 

terminu składania ofert.  

 

Zamawiający zamieścił nowy formularz ofertowy, zgodnie z powyższymi zapisami. 

Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany złożyć ją na nowym formularzu 

ofertowy, załączonym w dniu 17 kwietnia 2024 roku, jako ostateczny. W przypadku 
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złożenia oferty na innym formularzu będzie ona podlegała odrzuceniu, gdyż wyliczenie 

poprawnej ceny nie będzie możliwe.  

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Strona internetowa prowadzonego postepowania – 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings;  

2) Strona internetowa zamawiającego – https://zamowienia.pcinn.org/;  

3) a/a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała na podstawie otrzymanej dokumentacji: Judyta Baracz, specjalista ds. zamówień  

publicznych i zakupów. 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings
https://zamowienia.pcinn.org/

